



Alto Calore Servizi s.p.a.

Sede in Avellino: Corso Europa, 41
Capitale Sociale €. 27.395.219,00 (i.v.)
Partita IVA- Codice Fiscale: n° 00080810641
Tel. 0825-7941 – fax 0825-31105 - http://www.altocalore.it



Oggetto:

**LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEL COLLEGAMENTO
FOGNARIO TRA LO SFIORATORE DI MASSIMA E LO
SCARICO FINALE PRESSO L'IMPIANTO DI DEPURAZIONE
COMPENSORIALE DI AVELLINO**

Titolo dell'elaborato:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Allegato n°: 03		Scala:	Data: Luglio 2015	
REVISIONI			PROGETTISTI	
Versione	Data		ING. GIUSEPPE CELLA 	DOTT. AMERICO ROMEO

IL DIRETTORE TECNICO
GEOM. ANTONIO SPINIELLO

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori per la realizzazione del collegamento fognario tra lo sfioratore di massima e lo scarico finale a servizio dell'impianto di depurazione comprensoriale di Manocalzati

COMMITTENTE: Alto Calore Servizi S.p.A.

Data, 24/07/2015

I TECNICI
ing. Giuseppe Cella
dott. Americo Romeo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.01.015.010 .a 03/06/2015	Scavo a sezione obbligata, eseguito con mezzi meccanici, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di ... ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. In rocce sciolte (con trovanti fino a 0,3 mc) scavo tubazione		100,00	0,800	2,000	160,00		
	SOMMANO mc					160,00	4,55	728,00
2 R.02.020.050 .d 03/06/2015	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico Armato di spessore oltre 10 cm rottura soletta pozzetto		1,00	1,000	0,300	0,30		
	SOMMANO mc					0,30	282,70	84,81
3 E.01.050.010 .a 03/06/2015	Trasporto a discarica autorizzata di materiali provenienti da lavori di movimento terra, demolizioni e rimozioni, compreso carico anche a mano, sul mezzo di trasporto, scarico a de ... compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km trasporto a rifiuto (tratto su strada) trasporto a rifiuto (tratto su terreno) Vedi voce n° 2 [mc 0.30]		50,00	0,800	2,000	80,00		
			50,00	0,800	0,300	12,00		
			50,00	0,800	0,300	3,60		
	SOMMANO mc					95,60	9,42	900,55
4 U.02.040.010 .p 03/06/2015	Tubazione di polietilene ad alta densità (PEAD) per fognature e scarichi interrati non in pressione, conforme alla norma UNI EN 12666 di tipo SN2 (SDR 33), fornita e posta in opera ... in opera con relative giunzioni, esclusi la formazione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo DE 630 mm tubazione		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	180,10	18'010,00
5 E.01.040.010 .b 03/06/2015	Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dalla cave tratto su strada *(H/peso=2-,63-,3)		50,00	0,800	1,070	42,80		
	SOMMANO mc					42,80	22,24	951,87
6 E.01.040.010 .a 03/06/2015	Rinterro o riempimento di cavi eseguito con mezzo meccanico e materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e ... e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Con materiale proveniente dagli scavi tratto su terreno *(H/peso=2-,63-,3)		50,00	0,800	1,070	42,80		
	SOMMANO mc					42,80	3,14	134,39
7 U.05.020.085 .a 03/06/2015	Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulometria in tutto rispondente alle prescrizio ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, misurato in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto cementato tratto su strada (ultimo strato)		50,00	0,800	0,200	8,00		
	SOMMANO mc					8,00	44,34	354,72
8 U.05.020.027 .a 03/06/2015	"Conglomerato bituminoso chiuso per profilature, risagomature, rappezature, rafforzamenti e etc, di preesistenti carreggiate, impasto a caldo con aggregati calcarei fornito a piè ... era lungo le strade o nei depositi che saranno indicati dalla Direzione." Conglomerato bituminoso chiuso per							
	A RIPORTARE							21'164,34

